1
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
28.10.2010 г.                                                 №6                                р.п. Каменоломни

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Октябрьского района четвертого созыва

В соответствии с частью 6 статьи  26 Устава муниципального образования "Октябрьский район", руководствуясь Регламентом и  Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Октябрьского района, утвержденным решением Собрания депутатов Октябрьского района от 15.10.2009 года №312
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Избрать председателем постоянной комиссии мандатной Резонова Павла Георгиевича - депутата по Краснолучскому одномандатному избирательному округу №7.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по аграрной политике и природопользованию, промышленности, строительству,  транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству Галимова Николая Аркадьевича - депутата по Коммунарскому одномандатному избирательному округу №9.
3. Избрать председателем постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, местным  налогам и сборам, муниципальной собственности Ефимова Сергея Андреевича   - депутата по Красюковскому одномандатному избирательному округу №11.

4.Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике, вопросам местного самоуправления, защите прав граждан и взаимодействию с общественными организациями и казачеством  Бодло Эдуарда Васильевича -  депутата по Артемовскому одномандатному избирательному округу № 2.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            Глава
Октябрьского района                                                                Е.П.Луганцев